
Uchwała Nr XXIX/177/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 lutego 2005 roku

w sprawie określenia udziału własnego w realizacji etapów IV, V i VI Modernizacji Stacji
Uzdatniania Wody w Jeżewie we współpracy z Gminą Miejską Kętrzyn i jej jednoosobową

spółką – Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o w Kętrzynie

              Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “e “ i pkt. 12 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U.z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 168, poz. 1568,
zm.Dz. U. z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, poz.741, zm. Dz.U. Nr 113, poz. 984 z 2004r.
Dz. U. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808) art. 111 ust. 2 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 674    i Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.
1851, Dz. U. z 2004r. Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703)

       Gmina Kętrzyn w realizacji zadania własnego - zaopatrzenie mieszkańców Gminy Kętrzyn w wodę o odpowiednich
standardach  jakościowych  oraz  w  oparciu  o  uzasadnienie  stanowiące  integralną  część  uchwały  postanawia,  co
następuje :

§  1

Gmina Kętrzyn postanawia określić swój udział własny w realizacji przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o w
Kętrzynie we współpracy z Gminą Miejską Kętrzyn wymienionego na wstępie zadania własnego Gminy Kętrzyn i Miasta
Kętrzyn poprzez przeznaczenie kwoty 5000 zł w budżecie roku 2005 na IV etap, a w budżecie 2006r. kwoty 45 000 zł na
etap V i VI realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego – Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jeżewie, o terminie
zakończenia do 31.12.2007 r.

§  2

Postanowienia § 1 stanowią podstawę do dokonania właściwych zapisów w budżecie gminy na rok 2005 oraz na rok
2006 z zabezpieczeniem środków na realizację zadania  określonego w niniejszej  uchwale  ze środków dochodów
własnych Gminy Kętrzyn odpowiednio w roku 2005 i 2006.

§  3

Koordynatorem i bezpośrednim realizatorem wykonania zadania, o którym mowa w  niniejszej uchwale jest MWiK Sp.
z o.o w Kętrzynie – jednoosobowa spółka GMK, która realizuje powyższe zadanie w wyniku przeniesienia pozwolenia
budowlanego na tą  inwestycję  z Gminy  Miejskiej  Kętrzyn  na wymienioną spółkę oraz w oparciu  o dokumentację
sporządzoną staraniem Gminy Miejskiej Kętrzyn i z zastosowaniem procedur zamówień publicznych.

§  4

Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn 

§  5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Władysław  Duda



-2-

U Z A S A D N I E N I E

Postanowienia  uchwały  stanowią  udział  Gminy  Kętrzyn  w  realizacji  zadania  własnego  Gminy  polegającego  na
dostarczeniu wody o odpowiednich standardach jakościowych mieszkańcom Gminy  oraz stanowi  przystąpienie do
kontynuacji zadania rozpoczętego przez Gminę Miejską Kętrzyn i realizowanego w wyniku decyzji administracyjnych
przez jej jednoosobową spółkę we 
współdziałaniu z GMK.
Uchwała stanowi – załącznik do wniosku o uzyskanie pomocy na przedmiotowe zadanie z funduszy pomocowych Unii
Europejskiej – program pn.  Zintegrowany Program Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytet 1 Działanie 1.2.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                      Władysław  Duda


